
Bestyrelsens beretning for 2014

Det forgangne år er forløbet uden store forandringer.  
Året blev det, der afsluttede klubben ”O-venner”, idet alle medlemmer overgik til 
enkeltmedlemsskab i FSK Orientering.
Aktiviteterne har været nogenlunde som tidligere år, og det er gået godt med afvikling af vores 
klubløb og divisionsmatcher.

Den populære nytårs begivenhed, Molbo løbene i Rudersdal, gav FSK 2 vindere: Lone Christensen 
på D55 og Edith Lund på D75.

Klubture rundt omkring i hele verden er snart en selvfølgelighed for FSK. 
WMOC i Brasilien i november havde 5 FSK-løbere med og Inger Jensen fik en 2. plads i W70 B. 
O-ringen i Blekinge var en hot omgang i juli, men det afholder ikke FSK-løbere fra at stille op. Vi 
har ikke helt tal på hvor mange, men der var nogle med fra FSK hver dag.

Indenlandske løb:
Påskeløbet på Fyn med deltagelse af 8 FSK'ere, og en enkelt fandt vej til HSOK's påskecup. 
Danish Spring i marts måned havde 5 løbere fra FSK. 

Stafetløb – koordineres af Lise Kolte – for mere information se 'Lises side' på hjemmesiden.
I Hareskovstafetten deltog 10 FSK'ere, og Inger Jensen og Kurt Thuesen blev klubmestre.  

Høst Open på Hammerknuden på Bornholm var meget spændende. 20 FSK'ere og Thomas og 
August placerede sig som nr. 2 og 3 i deres klasse. Bestyrelsen er meget stolte over at have de 2 
friske ungdomsløbere hos os.

FSK Orienterings første kalenderaktivitet var begynderintro, arrangeret og gennemført af DRI og 
Krüger – Nils Lind og Leif Pedersen – den 1. april i Geels Skov ved et af Østkredsens karrusel løb. 
Anstrengelserne gav desværre ikke nye medlemmer, men nogle prøvede da, så der er håb endnu.

Forårets klubløb i Slagslunde Skov den 5. april var perfekt arrangeret af Jan Frank Nielsen med 44
deltagere og et rigtig godt løb. Vi gjorde løbet til et karruselløb og fik derved besøg af nogle ekstra 
løbere, som syntes at være godt tilfredse.

Divisionsmatch i Ravnsholt Skov den 25. maj: 45 tilmeldte 
Resultat: Vi blev nr 2 med 4 points efter OK Sorø

Forårsløbet den 15. juni i Bøndernes Hegn med 49 deltagere
Den 25. juni mødtes vi igen i Bøndernes Hegn ved et arrangement for Aktionshuset Bruun 
Rasmussen. Det var en positiv oplevelse, men gav ikke flere medlemmer. Vi har efterfølgende talt 
om at arrangere lignende firma orienteringsløb, så vi hører gerne fra jer, hvis I har lyst til at være 
med til det.

Divisionsmatch i Store Dyrehave den 31. august: 
Resultat: FSK blev nr 3 med 2 points

Medlem af:
FSKBH under Firmaidrætten og
DOF under DIF.
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Efterårets klubløb blev afholdt den 4. oktober i Farum Lillevang og arrangeret af PHMI med 25 
deltagere. 

3-4. div. Op/nedrykning i Grib Skov den 21. september:
Resultat: Vi blev nr. 1 med 6 points foran Helsingør SOK

Klubmesterskabet afvikledes den 12. oktober ved OK Skærmens kredsløb i St. Hareskov med 
efterfølgende medlemsmøde i Hareskovhallen. De fremmødte medlemmer udviklede en rigtig god 
debat, som vi fortsat studerer i det nye år.

Årets afslutningsfest var en frokost i Farum OKs klubhus lørdag den 22. november. Heri deltog 
klubbens yngste, nemlig Mette Roslyngs nyfødte søn.

På sidste årsmøde blev vi præsenteret for Frank Sandgreens forslag til ny beregning af resultaterne. 
Franks metode har været afprøvet ved flere løb i 2014, og nu skal vi have afgjort, om vi skal ændre  
beregningsform fremover.


